REQUERIMENTO Nº 469/15

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o

douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito

Municipal a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da

LOMA, as seguintes informações:

a) Cópia do contrato entre a Prefeitura (Comissão da Expoverde

2015) e contratantes da praça de alimentação;

b) Comprovantes de recebimento do valor negociado da praça

de alimentação;

c) Cópia do contrato com a empresa de Adamantina (Bar do

Diogo) que realizou os eventos noturnos no recinto com entrada paga (receitas e despesas

devidamente comprovadas);

d) Cópia do contrato com a empresa do parque de diversões e

todos os comprovantes de pagamento;

e) Balanço geral da Expoverde 2015, discriminando receitas,

despesas e devidos comprovantes.

Plenário Vereador José Ikeda, 09 de novembro de 2015.

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador